Provincia di Benevento
AVVOCATURA PROVINCIALE

DETERMINAZIONE N. 2 l‘fﬁ /01 del A 6 [1’0’{06‘

OGGETTO: G.d.P. di Benevento.
Procedimento Penale NGGGGNGGNNNNNN-° 331/2012 mod. 21 bis RGNR.
Impegno di spesa per competenze legali avv. Goglia Mariano.

IL RESPONSABILE

PREMESSO CHE

- con nota n. 66543 del 22.09.2015 _omunicava la nomina
dell’avv. Goglia Mariano quale legale di fiducia, nel procedimento penale n° 331/2012 mod. 21 bis
RGNR ai fini dell’assistenza legale ai sensi dell’art. 28 CCNL 2000;

- tale giudizio veniva definito con atto transattivo sottoscritto tra le parti in data 09.02.2018 per
espressa richiesta della parte civile;

- con pro-forma di fattura di € 2.232,45= acquista al protocollo n. 8927 del 01.03.2018, che si allega
in copia, l'avwocato Mariano Goglia chiedeva la liquidazione delle competenze maturate in
relazione all’attivita svolta.

VERIFICATA la congruita della stessa in relazione ai parametri di liquidazione degli onorari di avvocato
disciplinati dal D.M. 55/2014.

VISTO il dispositivo di sentenza del 13.02.2018 con il quale il Giudice di Pace di Benevento Dott. Giuseppe
La Salandra ha disposto di non doversi procedere perché il reato e estinto per intervenuta remissione della
querela.

VISTO l'art. 4 c.2 e art.16 c.1 lettera f) del D.Lgs. n. 165/2001

VISTO l'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. »

VISTA la Delibera di G.P. n. 859 del 28.12.2006 di approvazione del “Regolamento sull’ordinamento degli
uffici e dei servizi della Provincia di Benevento” e s.m.i.

VISTA la Determina n. 7 del 10.01.2017 con la quale si attribuiva al sottoscritto la Responsabilita del
Servizio Avvocatura.

RITENUTO, necessario dover provvedere ad impegnare sul cap. 3702/1 I'importo di € 2.232,45= per |l
pagamento da effettuare in favore dell’avv. Mariano Goglia al ricevimento della fattura elettronica.

DATO ATTO della regolarita tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U.267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

La premessa € parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

1. DI IMPEGNARE la somma di € 2.232,45= sul Cap. 3702/1 del Bilancio 2018 per il pagamento da
effettuare in favore dell’avv. Mariano Goglia con studio legale in Benevento alla Via G. Piermarini,
61 — e-mail: mariano.goglia@tin.it

2. DI PROVVEDERE con successivo atto, al ricevimento della fattura, alla liquidazione della suddetta
spesa.

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi
adempimenti di competenza.

dc "

IL RESPONSABILE AVVOCATURA
Avv. Giuseppe MARSICANOQ



fmerone
Rettangolo

fmerone
Rettangolo


ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 5}02 { Progr. n. A0&% Cllﬁ £2<§/0‘;/ o1&

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

P.O. QE{E ATA
t
LRES

'%E;,ﬁféﬁé’wzm

‘
ZIONE E BILANCIO




